Brzeg, dnia 27 lutego 2013 r.

OR.IV.271.1.4.2013

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,

KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania na zadanie pn.: 

„Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Brzeg”

 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że w dniu 25 lutego br. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z zakresu ubezpieczenia obligatoryjnej klauzuli prac budowlanych.

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści klauzuli Leeway oraz ograniczenia zasady proporcji, na zaproponowaną  poniżej teść :

Klauzula ograniczenia zasady proporcji wg sumy ubezpieczenia (klauzula leeway)

Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia i innych postanowień umowy ubezpieczenia, ustala się, że nie ma zastosowania zasada proporcjonalnego zmniejszenia wypłaty odszkodowania, jeżeli wartość przedmiotu ubezpieczenia, przy uwzględnieniu rodzaju zadeklarowanej wartości będącej podstawą do ustalenia sumy ubezpieczenia, w dniu szkody nie przekracza 120% sumy ubezpieczenia tego przedmiotu.
Klauzula ograniczenia zasady proporcji wg szkody

Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia i innych postanowień umowy ubezpieczenia, ustala się, że nie ma zastosowania zasada proporcjonalnego zmniejszenia wypłaty odszkodowania w przypadku, gdy wysokość szkody nie przekracza 20% sumy ubezpieczenia danego przedmiotu ubezpieczenia. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ww. klauzul.
Pytanie nr 3: 
Proszę o wprowadzenie do obligatoryjnej klauzuli automatycznego pokrycia majątku nabytego po zebraniu danych do SIWZ – limitu odpowiedzialności  20 % sumy ubezpieczenia środków trwałych zgłoszonych do ubezpieczenia

Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytanie nr 4: 
Uprzejmie proszę o potwierdzenie, czy wszystkie zabezpieczenia ppoż. Klienta spełniają wymogi określone aktualnie obowiązującymi przepisami prawa.

Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Zamawiający potwierdza powyższe stwierdzenie.

Pytanie nr 5: 
Czy Zamawiający zgadza się na zmniejszenie limitu odpowiedzialności dla ryzyka powodzi do 200.000,00 zł. na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6: 
Proszę o modyfikację zapisów SIWZ tj. wyłączenie z zakresu obligatoryjnej klauzuli wartości księgowej brutto w odniesieniu do budynków starszych niż 50 lat.

Odpowiedź na pytanie nr 6: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7: 
Proszę o modyfikację zapisów SIWZ tj. wyłączenie z zakresu obligatoryjnej klauzuli przezornej sumy ubezpieczenia w odniesieniu do budynków starszych niż 50 lat.

Odpowiedź na pytanie nr 7: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8: 
Ze względu na skomplikowany proces oceny ryzyka w związku z przygotowywaniem oferty prosimy o przedłużenie składania ofert do dnia 4 marca 2013r.

Odpowiedź na pytanie nr 8: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9: 
Prosimy o podanie ilości wózków widłowych.

Odpowiedź na pytanie nr 9:
Zamawiający informuje, że nie posiada wózków widłowych.
Pytanie nr 10: 
Prosimy o informację na temat ilości osób skierowanych do prac społecznie użytecznych.

Odpowiedź na pytanie nr 10: 
15 osób.
Pytanie nr 11: 
Prosimy o informację na temat ilości uczniów/wychowanków.

Odpowiedź na pytanie nr 11: 
Zamawiający informuje, że ilość uczniów/ wychowanków została podana w załączniku do SIWZ.

Pytanie nr 12:
Prosimy o potwierdzenie, że w ubezpieczeniu szyb i przedmiotów szklanych od stłuczenia suma ubezpieczenia łączna dla poniższych pozycji wynosi 20 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia:

	Przedmiot ubezpieczenia

	Szyby okienne i drzwiowe

	Oszklenie ścienne i dachowe

	Płyty szklane stanowiące składowe części mebli, gablot reklamowych, kontuarów, stołów i lad sprzedażnych

	Przegrody ścienne oraz osłony kantorów, boksów i kabin

	Lustra wiszące, stojące i wmontowane w ścianach

	Szyldy i transparenty

	Witraże

	Rurki neonowe


Odpowiedź na pytanie nr 12: 
Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 13: 
Prosimy o potwierdzenie, że formuła:

„Zamawiający wnioskuje o zastosowanie w ofercie ubezpieczenia następujących klauzul dodatkowych, które będą brane pod uwagę w ocenie kryterium warunki ubezpieczenia.”

określa wymagane klauzule obligatoryjne i fakultatywne dla danego rodzaju ubezpieczenia.

Odpowiedź na pytanie nr 13: 
Zamawiający potwierdza powyższą formułę.

Pytanie nr 14: 
Prosimy o dodanie zapisu potwierdzającego, że ochrona ubezpieczeniowa w zakresie OC nie  dotyczy szkód z tytułu wykonywania czynności medycznych lub innych czynności wykonywanych w celach leczniczych? 

Odpowiedź na pytanie nr 14: 
Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu potwierdzającego powyższe. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 15: 
Prosimy o dodanie zapisu potwierdzającego, że ochrona ubezpieczeniowa w zakresie OC nie  dotyczy szkód podlegających systemowi ubezpieczeń obowiązkowych w zakresie świadczeń zdrowotnych  jak również nie dotyczy szkód stanowiących nadwyżkę ponad szkody wynikające z systemu ubezpieczeń obowiązkowych   (co do sumy i zakresu). 

Odpowiedź na pytanie nr 15: 
Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu potwierdzającego powyższe. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 16: 
Prosimy o podanie liczby  i charakteru imprez organizowanych w ciągu roku przez podmioty objęte ubezpieczeniem.

Odpowiedź na pytanie nr 16: 
Liczba imprez podana została w załączniku do SIWZ. Imprezy mają głównie charakter imprez kulturalnych i sportowych.

Pytanie nr 17: 
Prosimy o podanie liczby zatrudnionego personelu medycznego przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej.

Odpowiedź na pytanie nr 17: 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej nie zatrudnia personelu medycznego.

Pytanie nr 18:
Czy Zamawiający dla ubezpieczenia sprzętu elektronicznego akceptuje treść klauzuli IT  standardowo umieszczanej przez Zakłady Ubezpieczeń  w OWU:

Klauzula IT

W ramach niniejszej umowy ubezpieczenia TUiR WARTA S.A. odpowiada za szkody rzeczowe, przez które rozumie się fizyczne szkody w mieniu objętym ubezpieczeniem.

W tym znaczeniu za szkodę rzeczową nie uważa się fizycznego uszkodzenia i/lub zniszczenia danych lub oprogramowania, a w szczególności jakichkolwiek niekorzystnych w nich zmian spowodowanych przez skasowanie, uszkodzenie lub zmiany ich pierwotnej formy.

Z ochrony ubezpieczeniowej wyłączone są:

1. szkody w danych i oprogramowaniu powstałe wskutek ich utraty lub uszkodzenia, w szczególności wszelkie niekorzystne w nich zmiany spowodowane przez skasowanie, uszkodzenie lub zmiany ich pierwotnej formy, a także powstałe w ich następstwie szkody związane z utrata zysku oraz wszelkie straty wynikające z przerwy lub zakłóceń w działalności,

2. szkody w danych lub oprogramowaniu będące następstwem ograniczenia zakresu funkcjonalności, użytkowania lub dostępności do nich, a także powstałe w ich następstwie szkody związane z utratą zysku oraz wszelkie straty wynikające z przerwy lub zakłóceń w działalności.

Jednakże – mimo wprowadzenia powyższych wyłączeń z ochrony ubezpieczeniowej oraz z zastrzeżeniem warunków, zakresu, postanowień i wyłączeń zapisanych w umowie ubezpieczenia  - szkody rzeczowe w danych i oprogramowaniu są objęte ochroną.

Odpowiedź na pytanie nr 18: 
Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 19: 
Czy Zamawiający dla ubezpieczenia sprzętu elektronicznego akceptuje treść klauzuli nośników obrazu w urządzeniach fotokopiujących:

Z zastrzeżeniem Ogólnych Warunków Ubezpieczenia i innych postanowień lub załączników do umowy ubezpieczenia uzgodniono, że na podstawie niniejszej klauzuli zakres ubezpieczenia rozszerza się o szkody powstałe w nośnikach obrazu (np. bębnach selenowych) w urządzeniach fotokopiujących.

W razie szkody powstałej wskutek pożaru lub kradzieży z włamaniem odszkodowanie będzie wypłacone na podstawie wartości nowego zamiennika (wg wartości odtworzeniowej).

Odszkodowanie za szkody powstałe w wyniku innych zdarzeń objętych ochroną będzie obniżone proporcjonalnie do liczby kopii już wykonanych na dzień powstania szkody (wg stanu zużycia), jako stosunek liczby kopii wykonanych do normy technicznej (liczby kopii) przewidzianej przez producenta danego sprzętu.

Odpowiedź na pytanie nr 19:
Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 20:
Czy do ubezpieczenia zgłoszone zostało mienie przeznaczone do rozbiórki? Jeśli tak, prosimy o podanie ich opisu wraz z SU.

Odpowiedź na pytanie nr 20: 
Zgodnie z odpowiedziami na pytania z dnia 25.02.2013 r.

Pytanie nr 21: 
Prosimy o opis działań prewencyjnych podjętych przez Gminę mających na celu zminimalizowanie prawdopodobieństwa wystąpienia szkód powodziowych.

Odpowiedź na pytanie nr 21: 
Zgodnie z odpowiedziami na pytania z dnia 25.02.2013 r.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom.

Zamawiający przypomina, iż w/w odpowiedzi oraz zmiany zapisów SIWZ przekazane Wykonawcom stanowią integralną część SIWZ  i wiążą Wykonawców. 
Burmistrz Brzegu

Wojciech Huczyński
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